
Dz.U./S S185
26/09/2023
579108-2023-PL

1 / 6

Niniejsze ogłoszenie w witrynie TED: https://ted.europa.eu/udl?uri=TED:NOTICE:579108-2023:TEXT:PL:HTML

Polska-Warszawa: Usługi w zakresie napraw i konserwacji układów chłodzących
2023/S 185-579108

Ogłoszenie o zamówieniu

Usługi

Podstawa prawna:
Dyrektywa 2014/24/UE
Sekcja I: Instytucja zamawiająca
I.1) Nazwa i adresy

Oficjalna nazwa: Politechnika Warszawska
Krajowy numer identyfikacyjny: 000001554
Adres pocztowy: Pl. Politechniki 1
Miejscowość: Warszawa
Kod NUTS: PL911 Miasto Warszawa
Kod pocztowy: 00-661
Państwo: Polska
Osoba do kontaktów: Alicja Wielęgowska-Niepostyn
E-mail: zamowienia.wch@pw.edu.pl 
Tel.:  +48 222347101
Adresy internetowe:
Główny adres: http://www.pw.edu.pl
Adres profilu nabywcy: https://platformazakupowa.pl/pn/pw_edu

I.3) Komunikacja
Nieograniczony, pełny i bezpośredni dostęp do dokumentów zamówienia można uzyskać bezpłatnie pod 
adresem: https://platformazakupowa.pl/transakcja/795456
Więcej informacji można uzyskać pod adresem podanym powyżej
Oferty lub wnioski o dopuszczenie do udziału w postępowaniu należy przesyłać na adres podany powyżej

I.4) Rodzaj instytucji zamawiającej
Podmiot prawa publicznego

I.5) Główny przedmiot działalności
Edukacja

Sekcja II: Przedmiot
II.1) Wielkość lub zakres zamówienia

II.1.1) Nazwa:
Wykonywanie usług konserwacji i serwisowania urządzeń klimatyzacyjnych i wentylacyjnych w budynkach 
Wydziału Chemicznego Politechniki Warszawskiej
Numer referencyjny: WCh.261.14.2023

II.1.2) Główny kod CPV
50730000 Usługi w zakresie napraw i konserwacji układów chłodzących

II.1.3) Rodzaj zamówienia
Usługi

26/09/2023 S185
https://ted.europa.eu/TED

1 / 6

mailto:zamowienia.wch@pw.edu.pl
http://www.pw.edu.pl
https://platformazakupowa.pl/pn/pw_edu
https://platformazakupowa.pl/transakcja/795456


Dz.U./S S185
26/09/2023
579108-2023-PL

2 / 6

II.1.4) Krótki opis:
Przedmiotem zamówienia jest wykonywanie usług konserwacji i serwisowania urządzeń klimatyzacyjnych 
i wentylacyjnych w budynkach Wydziału Chemicznego Politechniki Warszawskiej, tj. w Gmachu Chemii w 
Warszawie przy ul. Noakowskiego 3 oraz w Gmachu Technologii Chemicznej i Pawilonie Technologicznym w 
Warszawie przy ul. Koszykowej 75.

II.1.5) Szacunkowa całkowita wartość
Wartość bez VAT: 279 020.00 PLN

II.1.6) Informacje o częściach
To zamówienie podzielone jest na części: nie

II.2) Opis

II.2.2) Dodatkowy kod lub kody CPV
71315410 Kontrola systemu wentylacji

II.2.3) Miejsce świadczenia usług
Kod NUTS: PL911 Miasto Warszawa
Główne miejsce lub lokalizacja realizacji:
w Gmachu Chemii w Warszawie przy ul. Noakowskiego 3 oraz w Gmachu Technologii Chemicznej i Pawilonie 
Technologicznym w Warszawie przy ul. Koszykowej 75

II.2.4) Opis zamówienia:
1. Zakres rzeczowy przedmiotu zamówienia obejmuje:
1) wykonywanie usługi okresowych przeglądów technicznych, konserwacji i serwisowania urządzeń 
klimatyzacyjnych, tj. klimatyzatorów typu SPLIT, typu MULTISPLIT, układów VRF;
2) wykonywanie usługi okresowych przeglądów technicznych, konserwacji i serwisowania urządzeń 
wentylacyjnych i chłodniczych oraz systemów wentylacyjnych, tj. central nawiewnych i nawiewno-wywiewnych, 
agregatów chłodniczych w systemach wentylacji i chłodzenia oraz wentylatorów nawiewnych i rekuperatorów 
wraz z filtrami;
3) wykonywanie usługi okresowych przeglądów technicznych, konserwacji i serwisowania automatyki central 
wentylacyjnych i systemów wentylacji.
2. Szczegółowy wykaz urządzeń i systemów, ilości, zakres czynności, harmonogram wykonywania usług 
określony jest Opisie przedmiotu zamówienia (OPZ) stanowiącym Załącznik nr 1 do SWZ.

II.2.5) Kryteria udzielenia zamówienia
Kryteria określone poniżej
Kryterium jakości - Nazwa: Czas reakcji serwisu / Waga: 15
Kryterium jakości - Nazwa: Dodatkowe kwalifikacje osób / Waga: 12
Kryterium jakości - Nazwa: Sprzęt / Waga: 9
Kryterium jakości - Nazwa: Autoryzacje / Waga: 4
Cena - Waga: 60

II.2.6) Szacunkowa wartość

II.2.7) Okres obowiązywania zamówienia, umowy ramowej lub dynamicznego systemu zakupów
Okres w miesiącach: 48
Niniejsze zamówienie podlega wznowieniu: nie

II.2.10) Informacje o ofertach wariantowych
Dopuszcza się składanie ofert wariantowych: nie

II.2.11) Informacje o opcjach
Opcje: tak

26/09/2023 S185
https://ted.europa.eu/TED

2 / 6



Dz.U./S S185
26/09/2023
579108-2023-PL

3 / 6

Opis opcji:
Zgodnie z Załącznikiem nr 12 paragraf 1 ust. 5-8

II.2.13) Informacje o funduszach Unii Europejskiej
Zamówienie dotyczy projektu/programu finansowanego ze środków Unii Europejskiej: nie

II.2.14) Informacje dodatkowe
Zamawiający nie wymaga wniesienia wadium, nie dopuszcza składania ofert wariantowych, przewiduje 
udzielenie zamówienia o którym mowa w art. 214 ust 1 pkt 7 ustawy w zakresie wskazanym w pkt III.9, wymaga 
zatrudnienia na podstawie umowy o pracę osób wykonujących czynności o których mowa w pkt III.10, zastrzega 
obowiązek osobistego wykonania usługi w zakresie określonym w pkt III.3.1 i 3.2 SWZ

Sekcja III: Informacje o charakterze prawnym, ekonomicznym, finansowym i technicznym
III.1) Warunki udziału

III.1.2) Sytuacja ekonomiczna i finansowa
Wykaz i krótki opis kryteriów kwalifikacji:
Wykonawca spełni warunek jeżeli wykaże, że posiada ubezpieczenie od odpowiedzialności cywilnej w zakresie 
prowadzonej działalności związanej z przedmiotem zamówienia na sumę gwarancyjną nie mniejszą niż 
200 000,00 zł. W przypadku Wykonawców wspólnie ubiegających się o udzielenie zamówienie, spełnianie 
warunków, o których mowa w pkt VI.2 ppkt. 1, a Wykonawcy wykazują łącznie.

III.1.3) Zdolność techniczna i kwalifikacje zawodowe
Wykaz i krótki opis kryteriów kwalifikacji:
a)w okresie ostatnich trzech lat przed upływem terminu składania ofert, a jeżeli okres prowadzenia działalności 
jest krótszy – w tym okresie, wykonał co najmniej 2 usługi rodzajowo porównywalne z przedmiotem niniejszego 
zamówienia, w tym: 1-na o wartości nie mniejszej niż 50000,00 zł brutto,-2-ga o wartości nie mniejszej 
niż 25000,00 zł brutto.b)posiada ważny certyfikat dla przedsiębiorców, o których mowa w art. 2 ust. 2 
rozporządzenia wykonawczego Komisji (UE) 2015/2067 z dnia 17.11.2015 r. ustanawiającego, zgodnie 
z rozporządzeniem Parlamentu Europejskiego i Rady (UE) nr 517/2014, minimalne wymagania i warunki 
wzajemnego uznawania certyfikacji osób fizycznych w odniesieniu do stacjonarnych urządzeń chłodniczych, 
klimatyzacyjnych i pomp ciepła oraz agregatów chłodniczych samochodów ciężarowych i przyczep 
chłodni, zawierających fluorowane gazy cieplarniane, a także certyfikacji przedsiębiorstw w odniesieniu 
do stacjonarnych urządzeń chłodniczych, klimatyzacyjnych i pomp ciepła zawierających fluorowane gazy 
cieplarniane, wydanym zgodnie z wymaganiami ustawy z dnia 15 maja 2015 r. o substancjach zubożających 
warstwę ozonową oraz o niektórych fluorowanych gazach cieplarnianych w zakresie instalacji, naprawy, 
konserwacji lub serwisowanie oraz likwidacji stacjonarnych urządzeń chłodniczych, klimatyzacyjnych i pomp 
ciepła, zawierających fluorowane gazy cieplarniane (tzw. certyfikat F-GAZ); c)dysponuje osobami zdolnymi do 
wykonywania zamówienia, tzn. dysponuje minimum 3 osobami posiadającymi: -ważny certyfikat dla personelu, 
o którym mowa art. 2 ust. 1 rozporządzenia wykonawczego Komisji (UE) 2015/2067 z dnia 17 .11.2015 r. 
ustanawiającego, zgodnie z rozporządzeniem Parlamentu Europejskiego i Rady (UE) nr 517/2014, minimalne 
wymagania i warunki wzajemnego uznawania certyfikacji osób fizycznych w odniesieniu do stacjonarnych 
urządzeń chłodniczych, klimatyzacyjnych i pomp ciepła oraz agregatów chłodniczych samochodów ciężarowych 
i przyczep chłodni, zawierających fluorowane gazy cieplarniane, a także certyfikacji przedsiębiorstw w 
odniesieniu do stacjonarnych urządzeń chłodniczych, klimatyzacyjnych i pomp ciepła zawierających fluorowane 
gazy cieplarniane, wydany zgodnie z wymaganiami ustawy z dnia 15 maja 2015 r. o substancjach zubożających 
warstwę ozonową oraz o niektórych fluorowanych gazach cieplarnianych w zakresie instalacji, naprawy, 
konserwacji lub serwisowania oraz likwidacji stacjonarnych urządzeń chłodniczych, klimatyzacyjnych i 
pomp ciepła, zawierających fluorowane gazy cieplarniane (tzw. certyfikat F-GAZ), -ważne świadectwo 
stwierdzające posiadanie kwalifikacji dla rodzajów prac i stanowisk w zakresie eksploatacji urządzeń, 

26/09/2023 S185
https://ted.europa.eu/TED

3 / 6



Dz.U./S S185
26/09/2023
579108-2023-PL

4 / 6

instalacji i sieci elektroenergetycznych wytwarzających, przetwarzających, przesyłających i zużywających 
energię elektryczną o napięciu znamionowym nie wyższym niż 1kV i aparatury kontrolno-pomiarowej oraz 
urządzeń i instalacje automatycznej regulacji, sterowania i zabezpieczeń tych urządzeń i instalacji, wydane 
na podstawie rozporządzenia Ministra Klimatu i Środowiska z dnia 1.VII.2022 r. w sprawie szczegółowych 
zasad stwierdzania posiadania kwalifikacji przez osoby zajmujące się eksploatacją urządzeń, instalacji i sieci 
(np. świadectwo kwalifikacji SEP E1 Grupa 1, w zakresie urządzeń, instalacji i sieci elektroenergetycznych o 
napięciu znamionowym nie wyższym niż 1kV oraz w zakresie aparatury kontrolno-pomiarowej oraz urządzeń 
i instalacji automatycznej regulacji, sterowania i zabezpieczeń urządzeń ww. instalacji), -ważne świadectwo 
odbycia i ukończenia szkolenia w zakresie BHP, d) posiada kwalifikacje do realizacji usług serwisowania i 
konserwacji urządzeń objętych gwarancją producenta urządzeń, tzn. posiada certyfikat autoryzacji (certyfikat 
lub dokument równoważny wystawiony na firmę/przedsiębiorcę, który wykazuje warunek określony w pkt. VI.2 
ppkt. 2 lit. b do wykonywania tych usług, wystawiony przez następujących producentów urządzeń: HAIER, GE 
APPLIANCES, MITSUBISHI HAEVY INDUSTRIES, AUX,CLIMA

III.2) Warunki dotyczące zamówienia

III.2.2) Warunki realizacji umowy:
Zamawiający nie wymaga wniesienia zabezpieczenia należytego wykonania umowy. Warunki realizacji umowy 
zostały opisane w Załączniku nr 12 do SWZ

Sekcja IV: Procedura
IV.1) Opis

IV.1.1) Rodzaj procedury
Procedura otwarta

IV.1.3) Informacje na temat umowy ramowej lub dynamicznego systemu zakupów

IV.1.8) Informacje na temat Porozumienia w sprawie zamówień rządowych (GPA)
Zamówienie jest objęte Porozumieniem w sprawie zamówień rządowych: tak

IV.2) Informacje administracyjne

IV.2.2) Termin składania ofert lub wniosków o dopuszczenie do udziału
Data: 30/10/2023
Czas lokalny: 10:00

IV.2.3) Szacunkowa data wysłania zaproszeń do składania ofert lub do udziału wybranym kandydatom

IV.2.4) Języki, w których można sporządzać oferty lub wnioski o dopuszczenie do udziału:
Polski

IV.2.6) Minimalny okres, w którym oferent będzie związany ofertą
Oferta musi zachować ważność do: 27/01/2024

IV.2.7) Warunki otwarcia ofert
Data: 30/10/2023
Czas lokalny: 10:15
Miejsce:
https://platformazakupowa.pl/transakcja/795456

Sekcja VI: Informacje uzupełniające
VI.1) Informacje o powtarzającym się charakterze zamówienia

Jest to zamówienie o charakterze powtarzającym się: nie

VI.2) Informacje na temat procesów elektronicznych
Stosowane będą zlecenia elektroniczne
Akceptowane będą faktury elektroniczne

26/09/2023 S185
https://ted.europa.eu/TED

4 / 6

https://platformazakupowa.pl/transakcja/795456


Dz.U./S S185
26/09/2023
579108-2023-PL

5 / 6

Stosowane będą płatności elektroniczne

VI.3) Informacje dodatkowe:
1. Zamawiający żąda złożenia wraz z ofertą przedmiotowych środków dowodowych, tj. wykaz: osób, sprzętu, 
certyfikatów wraz z dokumentami na potwierdzenie otrzymania punktów w kryterium oceny ofert. 2. Wykaz 
oświadczeń i dokumentów potwierdzających spełnienie warunku udziału w postępowaniu oraz braku podstaw 
do wykluczenia określonych przez Zamawiającego: formularz JEDZ oraz oświadczenie. 3. Zamawiający wezwie 
Wykonawcę, którego oferta została najwyżej oceniona, do złożenia:informacji z Krajowego Rejestru Karnego w 
zakresie art. 108 ust. 1 pkt 1, 2, 4 ustawy, zaświadczenia naczelnika US, zaświadczenia z ZUS lub KRUS, odpis 
z KRS lub CEiDG, dokument potwierdzający ubezpieczenie OC, wykaz: certyfikatów, usług, osób, oświadczenia 
Wykonawcy, w zakresie art. 108 ust. 1 pkt 5 ustawy, oświadczenia Wykonawcy o aktualności informacji 
zawartych w oświadczeniu, o którym mowa w art. 125 ust. 1 ustawy –formularzu JEDZ. 4. Zamawiający nie 
wezwie Wykonawcy do złożenia podmiotowych środków dowodowych, jeżeli: 1)może je uzyskać za pomocą 
bezpłatnych i ogólnodostępnych baz danych, w szczególności rejestrów publicznych w rozumieniu ustawy 
z 17.II.2005 r. o informatyzacji działalności podmiotów realizujących zadania publiczne, o ile Wykonawca 
wskazał w oświadczeniu, o którym mowa w art. 125 ust. 1 ustawy – formularzu JEDZ, dane umożliwiające 
dostęp do tych środków; 2)podmiotowym środkiem dowodowym jest oświadczenie, którego treść odpowiada 
zakresowi oświadczenia, o którym mowa w art. 125 ust. 1 ustawy – formularza JEDZ. Wykonawca nie jest 
zobowiązany do złożenia podmiotowych środków dowodowych, które Zamawiający posiada, jeżeli Wykonawca 
wskaże te środki oraz potwierdzi ich prawidłowość i aktualność. 5. Jeżeli Wykonawca ma siedzibę lub miejsce 
zamieszkania lub lub miejsce zamieszkania ma osoba której dotyczy informacja lub dokument poza terytorium 
Rzeczypospolitej Polskiej, zamiast dokumentów (informacji z KRK)– składa informację z odpowiedniego 
rejestru, takiego jak rejestr sądowy, albo, w przypadku braku takiego rejestru, inny równoważny dokument 
wydany przez właściwy organ sądowy lub administracyjny kraju, w którym Wykonawca ma siedzibę lub miejsce 
zamieszkania, w zakresie, o którym mowa w informacji z KRK. Jeżeli w kraju, w którym Wykonawca ma 
siedzibę lub miejsce zamieszkania lub miejsce zamieszkania ma osoba której informacja lub dokument dotyczą 
nie wydaje się dokumentów, o których mowa w informacji z KRK, lub gdy dokumenty te nie odnoszą się do 
wszystkich przypadków, o których mowa w art. 108 ust. 1 pkt 1, 2 i 4 ustawy zastępuje się je dokumentami 
określonymi pkt IX.7 SWZ. 6. W przypadku Wykonawców wspólnie ubiegających się o zamówienie podmiotowe 
środki dowodowe składa każdy z Wykonawców osobno. 7. W przypadku Podwykonawców lub/i podmiotu na 
którego zdolnościach lub sytuacji Wykonawca polega, Wykonawca składa podmiotowe środki dowodowe w 
odniesieniu do każdego z tych podwykonawców/podmiotów oddzielnie. 8. Wszystkie pliki muszą być podpisane 
kwalifikowanym podpisem elektronicznym. 9. Wykonawców wspólnie ubiegający się o zamówienia składają 
wspólnie: formularz ofert, przedmiotowe środki dowodowe, pełnomocnictwo natomiast każdy z Wykonawców 
składa formularz JEDZ oraz oświadczenie nr 3 do SWZ. 10.Informacja z art. 13 RODO została opisana w pkt 
XXI SWZ.

VI.4) Procedury odwoławcze

VI.4.1) Organ odpowiedzialny za procedury odwoławcze
Oficjalna nazwa: Krajowa Izba Odwoławcza
Adres pocztowy: ul. Postępu 17a
Miejscowość: Warszawa
Kod pocztowy: 02-676
Państwo: Polska
E-mail: odwolania@uzp.gov.pl 
Tel.:  +48 224587801
Adres internetowy: http://www.uzp.gov.pl

VI.4.3) Składanie odwołań

26/09/2023 S185
https://ted.europa.eu/TED

5 / 6

mailto:odwolania@uzp.gov.pl
http://www.uzp.gov.pl


Dz.U./S S185
26/09/2023
579108-2023-PL

6 / 6

Dokładne informacje na temat terminów składania odwołań:
Zgodnie z Działem IX ustawy Prawo zamówień publicznych

VI.4.4) Źródło, gdzie można uzyskać informacje na temat składania odwołań
Oficjalna nazwa: Krajowa Izba Odwoławcza
Adres pocztowy: ul. Postępu 17a
Miejscowość: Warszawa
Kod pocztowy: 02-676
Państwo: Polska
E-mail: odwolania@uzp.gov.pl 
Tel.:  +48 224587801
Adres internetowy: http://www.uzp.gov.pl

VI.5) Data wysłania niniejszego ogłoszenia:
21/09/2023

26/09/2023 S185
https://ted.europa.eu/TED

6 / 6

mailto:odwolania@uzp.gov.pl
http://www.uzp.gov.pl

